



رهبر انقلاب،

**مسئو لان باید روحیه جهادی و انقلابی را تقویت کند**



نمایندگان فعلی و سابق استان از رای اعتماد مجلس می‌گویند،

## تلاش مضاعف دولت دوازدهم در جهت رفع مشکلات مردم

بعد از پنج روز بحث و بررسی بالاخره در هشتمین جلسه‌مجلس برای ارزیابی کابینه‌دوازدهم تکلیف ۱۷ وزیر پیشنهادی دولت مشخص شد و همه کابینه منتهای یک نفر مجوز ورود به ساختمان پاستور را از بهارستان نشینان دریافت کردند. تعداد آرای نمایندگان به دولت از بی سابقه‌ترین آرای اعتماد بعد از انقلاب است و این موضوع نشان می‌دهدکه‌فراسیون‌های سیاسی مجلس برای آرای بیشتر دادن به وزرا با یکدیگر مسابقه گذاشتند. مجموعه شرایطی که وجود دارد نشان می‌دهد فضا برای بهبود کار و تلاش و همت



**یادداشت**

## شهر دار جدید مشهد از گذشته تا امروز

قاسم قدمگاهی



خراسان رضوی

سخنگوی منتخبین شورای شهید، شهید:

**تحلیف شورای پنجم مشهد چهارشنبه برگزار می‌شود**



امام جمعه مشهد مطرح کرد:

**چند دستگی جریان اصولگر، دلیل شکست در انتخابات شورا**



معاون استاندار خراسان رضوی هشدار داد،

**مصرف ۶۰۰ تن لبنیات سنتی، بدون نظارت مسئولین**



در نشست خبری دومین نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و فرصت های سرمایه‌گذاری مطرح شد:

**ظرفیت بالای استان خراسان رضوی برای سرمایه‌گذاری**



**ورزش**

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال:

**بقه‌کشی پدیده یا آبی بر آتش استقلال!**

چهار دیدار از هفته پنجم لیگ برتر فوتبال روز سه‌شنبه برگزار می‌شود که در مهم‌ترین دیدار استقلال در ورزشگاه آزادی به مصاف پدیده می‌رود تا شاید با پیروزی در این دیدار از زیر فشار خارج شود.

هفته پنجم لیگ برتر تحت تاثیر دیدارهای تیم ملی

و لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت تا دیدارهای این هفته در روزهای سه‌شنبه ۲۱ مرداد و پنج‌شنبه ۲ شهریور برگزار شود. ...

**ذره بین ، روی موسیقی و هنرهای تجسمی**

میزگرد بررسی وضعیت هنرهای تجسمی و موسیقی با حضور معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در دفتر روزنامه «صبح امروز» برگزار شد

نخستین قسمت از گفت‌وگو با معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی نیمه‌مردادماه‌اسم‌ال در روزنامه صبح امروز به چاپ رسید که در آن به بررسی وضعیت تئاتر و سینما در استان پرداختیم. آنچه می‌خوانید ادامه این گفت‌وگوی صریح و بی‌پرده با معاون اداره ارشاد و دو تن از روسای این اداره کل است. افشین تحفگر، معاون هنری و سینمایی، محسن سمیع، رئیس اداره موسیقی و هنای منفرد، کارشناس اداره هنرهای تجسمی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است. در این گفت‌وگو به تشریح وضعیت موسیقی، هنرهای تجسمی و عکاسی در استان پرداختیم که پرسش‌های آن قبل از برگزاری جلسه توسط هنرمندان مطرح شده‌است.

**صبح امروز:** اگر موفقید دفتر موسیقی را باز کنیم که البته دفتر ادانی هم هست.

**تحفگر:** دکاتر ما همه‌جا ایست بفرمایید.

**صبح امروز:** چهارمهی بسیاری را در سال‌های اخیر در حوزه موسیقی محلی از دست دادیم و این سوال پیش آمده که چرا وقتی این چهارمها فوت می‌کنند موره توجهم قرار می‌گیرند. چرا اینطور است؟



«صبح امروز» گزارش می‌دهد:



گاهی در خواب می‌بینم ابوالفضل می‌تواند راه ورود و حرف بزند و با هیچ‌ان از خواب می‌برم...

سید محمد

جهانگیری:

**بررسی صلاحیت وزیران نمایشی از دموکراسی، آزادی و اخلاق مداری بود**

موفق کشور هستند که تجربه‌های خوب و موفقی در زمینه‌های مختلف داشته‌اند و در حال حاضر فرصت جدیدی برای ایشان و سازمان میراث فرهنگی بوجود آمده است. وی در ادامه با بیان این که چالش‌های جدی در بخش‌های سیاسی، خارجی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی بیش روی کشور و ملت است، گفت: در برخی موارد از مشکلات به‌عنوان ایرچالش نام برده است که باید سریعتر به آنها پرداخته شود. معاون اول رئیس جمهوری یادآور شد: دولت دوازدهم این ایرچالش‌ها را در جلسه‌ای که خدمت رهبر معظم انقلاب رسیده ایم طرح کرده است و هم در جلسات دیگر بنابراین به نقطه‌ای رسیده ایم که دیگر نمی‌توان به سادگی از کنار آن عبور کنیم.

جهانگیری با تاکید بر این که از طرف دیگر مطالبات مردم زیاد و جدی است، ادامه داد: در انتخابات ۲۹ اردیبهشت مردم با رای خودشان مطالباتشان را مطرح کردند و از رئیس جمهوری خواهان عملی‌کردن وعده‌هایش شدند و ایشان هم در عملی‌کردن و پیگیری وعده‌هایش جدی است تا آنها محقق شود.

پیشین سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را مدیر شایسته و برتلاشی توصیف کرد که در یک دوره زمانی کوتاه بر حسب نیاز دولت مسئولیت را بر عهده گرفت و در این مدت خوب در تشدید و موفق عمل کرد.

وی با تشکر از زحمات احمدی پور ادامه داد: این فرصت‌ها را باید برای زنان جامعه ایجاد کنیم و یکی از اصلی‌ترین جهت‌گیری‌های دولت دوازدهم این است که زنان در مدیریت‌های کلان کشور حضور پیداکنند.

معاون اول رئیس جمهوری با بیان این که از توانمندی‌های خانم احمدی پور در جای مناسب استفاده می‌شود، گفت: از دیگر زنان در بخش‌های مختلف نیز استفاده می‌شود.

جهانگیری افزود: چند ماه گذشته در جلسه شورای عالی اداری تصمیم گرفته شد تا پایان برنامه ششم سهم زنان در مدیریت کشور به ۳۰ درصد افزایش پیدا کند البته در حال حاضر سهم زنان ۲۲ درصد است.

وی در مورد علی اصغر مونسان رئیس جدید سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز گفت: آقای دکتر مونسان از مدیران

روزنامه

# صبح امروز

خراسان رضوی

## تخفیف ویژه

هزینه اشتراک یکساله: ۱۵۰۰۰ تومان

۶۰/۰۰۰

عدد: ۱۷۰۰۰ رای به ۸۰۰۰۰۰۰۰ پیامک کنید



**THE 2<sup>nd</sup> EXHIBITION MINBEX 2017**  
**MASHHAD INVESTMENT BANKING EXCHANGE**

**The 2<sup>nd</sup> دومین**

**نمایشگاه بورس بانک بیمه**

**EXHIBITION of EXCHANGE B A N KING INSURANCE**

**و فرصت‌های سرمایه‌گذاری & INVESTMENT OPPORTUNITIES**

**اولین همایش سرمایه‌گذاری، نظام مالی و سرمایه**  
**First Investment Opportunities Conference, Financial system and capital**

**۱۳۹۱ شش‌مورد ۱۳۹۱**  
**مهمین نمایشگاه بین‌المللی سرمایه‌گذاری**  
**24 - 27 August 2017**  
**Mashhad - Iran**  
**Mashad International Exhibition Company**  
**www.minbex.com**  
**info@minbex.com**









روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

**Sobhe-emrooz.ir**

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  
حبیب یزدان پناه

جانشین مدیر مسئول و سردبیر:  
مجید خرمی

امور مشترکین:  
۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۵۱۳۶۰۱۸۵۲۲

دفتر خراسان رضوی:  
آدرس: مشهد، بلوار فرامرزی، فرامرزی ۲۷، پلاک ۲۸  
تلفن: ۰۵۱ - ۳۶۰۵۶۴۸۱

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید  
محتوای آن نمی باشد.  
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان  
ارجمند می باشد.

www.sobhe-emrooz.ir

کسب رتبه ۳ پاکیزه نویسی و همچنین فرار گرفتن بین ۶ غره برتر نشریات محلی  
در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

**چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم**  
سامانه پیام کوتاه: ۰۵۰۸۰۸۸۸

## دولت لایحه‌ای برای رفع اشکالات قانون احزاب ارائه کند



سیحانی فر:

دبیر مجمع روحانیون مبارز استان خراسان رضوی گفت: رای اعتماد مجلس به کابینه پیشنهادی روحانی قابل پیش بینی بود و قبلا هماهنگی هایی با مجلس صورت گرفته بود و احتمال داده می شد که تمام وزرا بتوانند رای اعتماد کسب کنند.

علی عجم در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: کابینه پیشنهادی دکتر روحانی حاشیه زیادی نداشته و ایشان هم سعی کرده بودند تا کابینه‌ای را معرفی کنند که بتواند رای اعتماد از مجلس کسب کنند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه اعتماد مجلس به وزرای پیشنهادی آقای روحانی قابل پیش‌بینی بود، گفت: آقای بیطرف نیز از وزرای موفق دولت اصلاحات و فردی بی حاشیه بودند و بنده اطلاعی از علت رای نیاوردن ایشان ندارم. وی با اشاره اینکه قبلا مذاکراتی شده بود و نمایندگان تعهداتی از وزرا گرفته بودند که به این تعهدات پایبند باشند، عنوان کرد: چهره‌های سیاسی مسئله دار در دولت وجود ندارند که نمایندگان بخوانند روی آن مانور دهند، مجلس و نمایندگان از وزرای پیشنهادی راضی بودند و سخت‌گیری انجام نشد. اکثریت بزرگی از مجلس نیز طرفدار دولت هستند، بنابراین وزرای پیشنهادی به راحتی توانستند از مجلس رای اعتماد کسب کنند.

بود، علاوه بر این، وزن سیاسی کابینه در این دوره به شدت کاسته شد و این راه را برای خدمت بیشتر و صادقانه‌تر برای مردم باز می‌کند. وی ادامه داد: همه موارد برای خدمت و رفع مشکلات معیشتی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی مردم فراهم است، دولت باید این رای اعتماد بالای نمایندگان را قدر بداند و همه توان خود را برای خدمت به مردم خرج کند، نمایندگان مجلس نیز در مقام قانونگذاری و نظارت در کنار دولت است.

### اعتماد مجلس به وزرا هیچ بهانه‌ای را برای دولت باقی نمی‌گذارد

حمیدرضا ترقی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به جلسه روز گذشته مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اکثریت مجلس با دولت همسو است و قبلا هم تفاهم‌های قابل توجهی میان دولت و نمایندگان مجلس صورت گرفته بود و این میزان رای اعتماد مجلس به کابینه، امر کاملا طبیعی بود. ترقی خاطر نشان کرد: امیدوار هستم با کمک مجلس، مردم و هم‌افزایی که آقای رئیس‌جمهور اشاره کردند که بین وزرا وجود دارد، بتوانند مشکلات مردم را حل کنند. وی با اشاره به اینکه قطعا این اعتماد مجلس به وزرا هیچ بهانه‌ای را برای دولت باقی نمی‌گذارد، عنوان کرد: با این رای اعتماد، دولت نباید در انجام وظایفش و تحقق مطالبات مردم کوتاهی داشته باشد. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی بیان کرد: انتظار است

اسرا

درسنی از امام

Lesson from Imam

امام حسین (ع) فرمودند:  
بدرستی که شیعیان ما لقبشان از مرناخالصی و حبله و تزویر باد است.

شعر روز

Poetry Day

بیا... سحر سحر تو شب  
من نشستم کجایم تو شب  
مولوی

سروش هدایت، ج ۱، ص ۳۴

سه شنبه ۳۱ مرداد ماه ۱۳۹۶ سال اول - شماره ۶ - ۶۰ تومان

۲۹ ذی القعدة، ۱۳۳۸ Vol.1.No.6 Aug.22.2017

www.sobhe-emrooz.ir

# صبح امروز

مشهد اذان ظهر: ۱۲:۳۴ غروب آفتاب: ۱۹:۱۳ اذان مغرب: ۱۹:۳۲ اذان صبح فردا: ۰۴:۲۵ طلوع آفتاب: ۰۵:۵۵

## روزنامه

رهبر انقلاب:

### مسئولان باید روحیه جهادی و انقلابی را تقویت کنند

رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح دوشنبه در دیدار جمعی از مسئولان و فعالان فرهنگی از استان‌های یزد و همدان با تأکید بر لزوم تقویت روحیه انقلابی در نسل جوان، شهید حججی را نمونه‌ای درخشان از رویش‌های انقلاب خواندند و خاطر نشان کردند: مسئولان فرهنگی موظفند روحیه و جریان انقلابی را در محیط‌های مختلف تقویت و از آن پشتیبانی کنند.

به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با اشاره به بسترهای فراوانی که در دنیای امروز در جهت گمراه کردن نسل جوان ایجاد شده است، افزودند: در مقابل این تبلیغات مضر و صداهای گمراه‌کننده، ظرفیت‌های بزرگی در جهت هدایت و رویش جوانان وجود دارد. رهبر انقلاب اسلامی، شهید حججی را نمونه‌ای درخشان از رویش‌های انقلابی و انقلابی خواندند و گفتند: شهید حججی عزیز در دنیایی که روزنه‌های آواگر صوتی و تصویری فراوانی وجود دارد، چنین درخشید و خداوند او را همچون حتی در مقابل چشم همگاران قرار داد. ایشان با اشاره به درخواست‌های فراوان جوانان برای حضور در جبهه‌های مبارزه با دشمن، افزودند: امروز بسیاری از جوانان با انگیزه بالا و ایمان باورنکردنی، به دنبال آند که از زندگی، خانواده و راحتی خود بگذرند و با عشق به جهاد و دفاع از ارزشها با دشمن مبارزه کنند که باید قدر این رویش‌های جدید و ارزشمند را دانست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تقویت روحیه انقلابی و جهادی را مهمترین وظیفه مسئولان و دست‌اندرکاران فرهنگی خواندند و خطاب به آنان خاطر نشان کردند: باید همه تلاش خود را مصروف تربیت دینی و انقلابی جوانان کنید و بدانید اخلاق نیز همراه با تقویت روحیه انقلابی و دینی و حرکت جهادی و میل به جهاد در راه خدا، ایجاد و ماندگار می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: مسئولان باید جریان عظیم نیروی انقلاب را که خوشبختانه در بین جوانان جریان دارد، تقویت کنند و بگونه‌ای عمل نکنند که جریان انقلابی، تضعیف و جریان مقابل آن در محیط‌های فرهنگی، دانشگاهی و تبلیغات دینی تقویت شود.



نمایندگان فعلی و سابق استان از رای اعتماد مجلس می‌گویند:

### تلاش مضاعف دولت دوازدهم در جهت رفع مشکلات مردم

فرآیند بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی کاملا تخصصی بود

نماینده مردم گناباد و بجنستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد نمایندگان مجلس با وزرای پیشنهادی دولت، گفت: شاید نزدیک به ۱۰۰ ساعت جلسه بین نمایندگان مجلس با وزرای پیشنهادی برگزار شد که کاملا ماحث تخصصی هر وزارتخانه بحث و بررسی می‌شد. حمید بنایی در گفت‌وگو با فارس در گناباد با اشاره به رای اعتماد مجلس به ۱۶ نفر از وزرای پیشنهادی دولت، گفت: فرآیند بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت تنها به نطق‌های مخالفان و موافقان و توضیحات وزیر پیشنهادی در صحن علنی مجلس مربوط نمی‌شد، بلکه ساعت‌ها جلسات تخصصی در کمیسیون‌ها و فرآکسیون‌های مجلس برگزار شد که بنده در بیشتر این جلسات حضور فعال داشتم. نماینده مردم گناباد و بجنستان ادامه داد: مجلس در خصوص رای اعتماد به بیشتر وزرای پیشنهادی به‌دنبال تشکیل هر چه زودتر کابینه دولت بود که یکی از دغدغه‌های مهم مقام معظم رهبری نیز به‌شمار می‌آمد. بنایی اضافه کرد: ملایکی که برای اعتماد به وزرای پیشنهادی وجود داشت، کارآمدی و تخصص در حوزه وزارتی، داشتن روحیه انقلابی و جهادی و نداشتن گرایشات خاص و تند سیاسی



سرویس سیاسی

بعد از پنج روز بحث و بررسی بالاخره در هشتمین جلسه مجلس برای ارزیابی کابینه دوازدهم تکلیف ۱۷ وزیر پیشنهادی دولت مشخص شد و همه کابینه منهای یک نفر مجوز ورود به ساختمان پاستور را از بهارستان نشینان دریافت کردند. تعداد آرای نمایندگان به دولت از بی سابقه‌ترین رای اعتماد بعد از انقلاب است و این موضوع نشان می‌دهد که فرآکسیون‌های سیاسی مجلس برای رای بیشتر دادن به وزرا با یکدیگر مسابقه گذاشتند. مجموعه شرایطی که وجود دارد نشان می‌دهد فضا برای بهبود کار و تلاش و همت اقتصادی فراهم تر شده است.

روزنامه

# صبح امروز

خراسان رضوی

سازمان آگهی‌ها

تلفن: ۳۷۲۹۰۲۵۶

نمابر: ۳۷۲۹۱۲۵۸

همراه: ۰۹۰۲۸۰۹۱۷۸۰

### یادداشت

## کابینه‌ای در مسیر تحقق مطالبات مردمی

سیدحسین رسولی، استاندار اسبق خراسان و عضو شورای شهر تهران

مقایسه‌ای بین رای اعتماد به کابینه دوره یازدهم در مجلس نهم و رای اعتماد نمایندگان مجلس دهم به کابینه دوازدهم نشان می‌دهد که همگرایی و همراهی بیشتری بین مجلس و دولت وجود دارد که در مجموع برای رسیدن به یک انسجام و همکاری ملی در آینده برای مدیریت چالش‌های کشور بسیار نویدبخش است. البته عدم رای اعتماد به آقای بیطرف که بدون شک یکی از بهترین و کارآمدترین افراد در وزارت نیرو است، یک ابهام و یک سوال جدی است.

آقای بیطرف به لحاظ پاکدستی، تخصص و برخوردار بودن از صلاحیت‌های مدیریتی، بالاترین امتیاز را دارا است. او از بدو پیروزی انقلاب علاوه بر اینکه یکی از دانشجویان مؤثر و نقش‌آفرین در انقلاب دوم یعنی تسخیر لانه جاسوسی بوده، در جهاد سازندگی و وزارت کشور در مقام استانداری و دو دوره در وزارت نیرو در دولت اصلاحات سلسله‌مراتب مدیریتی را طی کرده است. این نیروی اصلاح‌طلب در دولت آینده می‌توانست نقش مهمی را ایفا کند. صرف‌نظر از این نقطه ابهام، در مجموع رفتاری که نمایندگان ملت با کابینه دوازدهم داشتند در جهت همراهی با مطالبات

۲۴ میلیون رای‌دهنده به آقای روحانی بود. رای ۲۴ میلیونی آقای روحانی امروز پشتوانه حرکت وزرای کابینه دوازدهم قرار گرفته است و وزرا باید بیشترین بهره را از این تکیه‌گاه ببرند. البته ترکیب این کابینه در برخی جهات چندان تناسبی با وعده‌های انتخاباتی آقای روحانی ندارد چراکه برخلاف گفته‌های ایشان که تبدیل به مطالبات مردمی شد، حتی یک نفر از زنان متخصص در هیات وزیران حضور ندارند. شخصیتی مثل آقای بیطرف از دولت حذف شد. در مقام مقایسه، با دولت اول آقای روحانی تفاوت معناداری وجود ندارد اما در مقایسه با افزایش رای که آقای روحانی در انتخابات اخیر نسبت به سال ۹۲ آورد و قریب به ۱۰ درصد به سید رای او اضافه شد، چیدمان کابینه تاکنون کمترین مطالبات مردم نبود. امیدوار هستم در فرصت مناسب، آقای رییس‌جمهور در یک گفت‌وگوی صریح با مردم، شفاف و صمیمانه ناگفته‌های چیدمان کابینه را برای طرفداران خود بازگو کند. در این صورت برخی ابهامات و سوالات برطرف خواهد شد. یکی از نقاط ضعف چهار ساله اول دولت آقای روحانی نبود ارتباط گرم و صمیمانه و رودررو بین رییس قوه مجریه و وزرا و استانداران و سایر مدیران ارشد بوده است. این ارتباط کم‌رنگ یکی از موانع جدی تحکیم، انسجام و همبستگی

## در قرعه کشی فصلی تلویزیون LED برنده باشید!

### ارائه دهنده دستگاه‌های:

کارتخوان بی‌سیم

کارتخوان شبکه‌ای

کارتخوان رایانه‌ای

کارتخوان موبایلی

فانوا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست:

۰۵۱-۳۱۲۰۴

fanavacard.ir

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی